EDITAL N° 4 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2016

Edital de divulgação do recebimento de recurso do
Processo Seletivo Simplificado para a contratação de
Agente Comunitário de Saúde por prazo determinado.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo

Simplificado que visa à contratação por prazo determinado na função de Agente Comunitário de

Saúde, designada através da Portaria n° 2.257/2016, em cumprimento à cláusula 8.1.2 do Edital de

abertura, faz saber que será possibilitada vista dos currículos e documentos entregues pelos

candidatos.

1. Será possibilitada a verificação da documentação solicitada no recurso pelos candidatos durante o

dia 03 de novembro de 2016 até às 16h 45min, sendo acompanhada por representantes da

Comissão.

Bozano, 1º de novembro de 2016.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 3643 2106/ 3643 2107